raria, æternaq; salute indesinente ad DEum fundam preces.
Dicerem hic deniq; aliquid de Reverendissimi ac Serenissimi
Saxonie Ducis MAURITII Ducali liberalitate, ad quam Il-
lustris Dn. Seckendorffius per Maxime Reverendum Dn.
Mitternachtū fores mihi aperuit. Verum quia eandem brevi
singulari opella deprædicare constitui, hic desino, ac Spiritus S. gratiam ad intemeratam in agnita ac confessa religione
constantiam, & ferendas, siquæ porro advolaverint, adver-
sitates, per JESVM CHRISTVM imploro. Atque hæc
sunt, quæ de vita mea commentari debui, aut potius per fe-
stinationem typotethæ potui. Quomodo cunque Papistæ
tum hæc tum ipsam Orationem acceperint, mihi perinde est.
Si me, pro more, lacessiverint convitiis, paratus sum luculen-
tius omnia illustrare & liberius: imo ipsam Orationem,
non modo in Germanicum convertam, sed & Annotationi-
bus uberioribus declarabo. Interim, si quis erit, qui contra me
scripturus est, faxit Deus, ut eandem conversionis viam in-
grediatur, quæ mihi a Spiritu Sancto ostensa est. Tu ve-
ro vale, Lector Benevole, & si hanc operam meam non disipli-
cere tibi, & pro ea, quæ ad Divinam gloriam celebrandam fa-
ciat, habere intellexero; præter alia, & in his, Religiosi Status
Pontificii ab infimo Monacho usque ad supremum caput Papam de-
lineationem accuratiorem a me exspecta: itemque Disserta-
tionem sequentis argumenti: Qui fiat, quod in tam clara luce E-
vangelica multa milia Pontificiorum, reclamante conscientia, tene-
bras plus diligent quam lucem, imo semel agnita & approbata veritate
ad Papatum revertantur: ac quomodo ad finem viræ in Lutherana
religione possint retineri. Scribebam in Inclita Academia Sala-
na XIV. Novembr. An. clo IOC LXXIII.

FINIS.

Ut sphalmata typographica Præfationis & ipsius Orationis B. Le-
ctor per se emeudes perhumaniter rogo.

MA-